

DIRİLİŞ POSTASI

Dünyanın en büyük haber siteleri

22 May 2017 - 15:36 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:24

Başbakan Yıldırım: Rusya ile normalleşme sürecinde yeni bir adım daha attık

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Yeşilköy Havalimanı Devlet Konukevi'nde, resmi temaslarda bulunmak üzere Gürcistan'ın başkenti Tiflis'e hareketi öncesi yaptı...



Başbakan Binali Yıldırım, Yeşilköy Havalimanı Devlet Konukevi'nde, resmi temaslarda bulunmak üzere Gürcistan'ın başkenti Tiflis'e hareketi öncesi yaptığı basın toplantısında, Gürcistan'ın, Türkiye'nin komşusu ve bölgedeki önemli stratejik bir ortağı olduğunu vurguladı.

Bu nedenle iki ülke arasında karşılıklı üst düzey ziyaretlerin sürdürülmesinin önem arz ettiğini dile getiren Yıldırım, Gürcistan ile Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Toplantısı'nın birincisini 15 Temmuz darbe girişiminin hemen arkasından, 19 Temmuz'da Ankara'da gerçekleştirdiklerini, şimdi ikincisini Tiflis'te gerçekleştireceklerini söyledi.

Yıldırım, ziyareti, Gürcistan Başbakanı Giorgi Kvirikaşvili'nin ev sahipliğinde, bakanların da katılımlarıyla gerçekleştireceklerini aktararak, şöyle devam etti:

"Bu yıl Gürcistan ile diplomatik ilişkilerimizin kurulmasının 25. yıl dönümü. O tarihten bu tarafa Gürcistan ile ulaştırmadan enerjiye, kültürden eğitime her alanda iş birliğimizi ileri seviyeye taşıyarak,

ileri stratejik ortaklık düzeyine ulařtırdık. Serbest Ticaret Anlařmasını imzaladıđımız 2007 yılından bu tarafa da 10 yıldır, Gürcistan'ın en büyük ticaret ortađı durumundayız. Geçtiđimiz yıl ikili ticaret hacmimiz yaklaşık 1, 4 milyar doları bulmuřtur. Gürcistan'a doğrudan yatırım yapan ülkelerin başında da Türkiye gelmektedir. İkili ekonomik iş birliđinin artırılması için hala büyük potansiyel mevcut olup, firmalarımız açısından da Gürcistan önemli ve cazip konumdadır. Bu potansiyelin daha etkin bir şekilde geliştirilmesi için kimlikle seyahat, Batum Havaalanının ortak kullanımı gibi uygulamaları hayata geçirerek, örnek komřuluk ilişkilerini tesis ettik. Benzer bir uygulamayı geçtiđimiz günlerde Ukrayna ile de başlattık.”

“Terörle mücadele önemli gündem başlıklarımızdan biri olacak”

Başbakan Yıldırım, yarın gerçekleřtirecekleri toplantı vesilesiyle iki ülke arasındaki bazı anlaşmaları imzalama fırsatlarının olacađını dile getirerek, “Temařlarımızda terörle mücadele, önemli gündem başlıklarımızdan biri olacak. FETÖ ile mücadele konusunda da dostumuz, komřumuz Gürcistan'ın aktif desteđini de her zaman gördük, bundan sonra da göreceđimize inanıyoruz. Bu yakın iş birliđimizin önümüzdeki dönemde de devam edeceđine inancımız tamdır.” dedi.

Ahıska Türklerinin de ortak gündemlerindeki önemli konulardan bir diđeri olduđuna işaret eden Yıldırım, konuřmasını şöyle sürdürdü:

“Geri dönüşler konusunda Gürcü makamlarıyla yakın temasımız sürüyor. Bu hususta elimizden geleni yapmaya hazır olduđumuzu her vesileyle muhataplarımıza ifade ediyoruz. Gürcistan ile uluslararası ve bölgesel konularda, Türkiye-Gürcistan arasında bir görüş farklılıđı yok. Gürcistan'ın, Avrupa-Atlantik Kurumları ile bütünleşme çabalarını destekliyoruz. Hazar enerji kaynaklarının ülkemize ve Batı pazarına taşınması, Gürcistan'ın Batı'ya açılması konusunda da iş birliđimizi sürdürüyoruz. İkili iş birliđinin yanı sıra, Azerbaycan-Gürcistan-Türkiye olarak üçlü mekanizmayla gerçekleřtirdiđimiz önemli işler, yatırımlar da mevcut. Bilindiđi gibi Bakü-Tiflis-Ceyhan boru hattı, Bakü-Tiflis-Erzurum doğalgaz boru hattı, Bakü-Tiflis-Kars demiryolu hattı ve TANAP projeleri bölgesel iş birliđini sembolize eden önemli yatırımlardır. Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu attı artık bitirme aşamasına gelmiştir. Bu yıl bitmeden inşallah bu hatta tren çalıştırmaya başlayacađız. Böylece geçtiđimiz hafta Çin'de yapılan, 'Orta Koridor Bir Yol Bir Kuşak' projesinin önemli bir halkasını, Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan olarak tamamlamış oluyoruz. Bu, řu anlama geliyor; Pekin'den Londra'ya kadar modern İpek Yolu'nun yeniden ihya edilmesi, Marmaray marifetiyle de iki kıtayı denizin altından birleřtirerek, bu önemli güzergahın hayata geçirilmesi demektir.”

“Rusya ile normalleşme sürecinde yeni bir adım daha attık”

Yıldırım, “Rusya Federasyonu Başbakanı Sayın Dmitri Medvedev ile bir araya geldik. İkili konuları gözden geçirdik ve uçak krizinden sonra normalleşme sürecinde yeni bir adım daha attık. Attıđımız bu adıma göre, normalleşmeye esas birçok kısıtlama tamamen kaldırılmış durumda. Neler oldu? Müteahhitlik hizmetleri, teknik müşavirlik, seyahat acentası, turizm işletmeciliđi-otelcilik, kamu ihaleleri, ağaç işleme olmak üzere 6 alanda Türk firmalarına uygulanan yasak, kısıtlamalar mayıs ayı içerisinde kaldırılma kararı alınmıştır.” dedi.

‘Domatesle ilgili biraz daha zamana ihtiyaç var’

Binali Yıldırım, “Domates, bu ilişkilerin (Türkiye-Rusya) sembolüne dönüştü. Aslında domates dışında hemen hemen her konuda ciddi ilerleme sağlandı. Domates konusunda hassasiyetimizi de onlara ilettik. Açıkçası domatesle ilgili biraz daha zamana ihtiyaç var ama bu ortak bildiriye, burada da bir

hüküm yer aldı. O hüküm nedir? Mevsimsel ithalata izin verilmesi yoluyla ilk adım atılmış oldu. Yani mevsimsel talepler, ihtiyaçlar dikkate alınarak bir adım atılabilecek. Daha sonra da tabii, tamamen bu konunun çözülmesi için gerekli girişimler, gayretler devam edecek. Tabiatıyla Rusya da kendi tarım sektörünü, kendi üretim imkanlarını da kollamak, gözetmek ihtiyacı duyuyor. Buna da biz saygı gösteriyoruz.” diye konuştu.

#

22 May 2017 - 15:36 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

